
 
Béb Község Önkormányzat Polgármestere 
8565 Béb, Kossuth u. 14. 
 
 
 
 
                                                             Tárgy: Levegőztető rendszer kiépítése a tóhoz  
 
 
          

Béb Község Önkormányzata Képviselő-testületének 34/2021.(VI.11.) határozata 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Béb Község 
Önkormányzatának polgármestere a következő határozatot hozom:  

Az önkormányzat tulajdonát képező tóhoz a levegőztető rendszer beszerzésére és telepítésére 
bruttó 500.000.-Ft összeget biztosítok, az önkormányzat 2021. évi költségvetése tartaléka 
terhére.  
Határidő: 2021. július 15. 
Felelős: Brunner Imre polgármester 
 
 
 
Béb, 2021. június 11. 
 
 
 
 
 
                 Brunner Imre 
                  polgármester 
 


